

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace kolektoru Stodůlky Malý sever

Objekt:

A2 - Stěrkování

KSO:

Místo: Praha 13

Zadavatel:

Kolektory Praha a.s.

Uchazeč:

H+H stavební společnost s.r.o

Projektant:

d plus projektová a inženýrská a.s.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 13.11.2020

IČ: 26714124

DIČ: CZ26714124

IČ: 48026620

DIČ: cz48026620

IČ: 26760312

DIČ: CZ26760312

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Je-li v názvu položky v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce "Popis" obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter. Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům projektu.

Cena bez DPH

281 077,85

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	281 077,85	21,00%	59 026,35
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

340 104,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace kolektorů Stodůlky Malý sever

Objekt:

A2 - Stěrkování

Místo: Praha 13

Datum: 13.11.2020

Zadavatel: Kolektory Praha a.s.

Projektant: d plus projektová a
inženýrská a.s.

Uchazeč: H+H stavební společnost s.r.o

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

281 077,85

HSV - Práce a dodávky HSV

281 077,85

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 835,00

9 - Ostatní konstrukce, bourání

267 671,25

997 - Přesun sutě

9 776,00

998 - Přesun hmot

795,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sanace kolektoru Stodůlky Malý sever

Objekt:

A2 - Stěrkování

Místo: Praha 13

Datum: 13.11.2020

Zadavatel: Kolektory Praha a.s.

Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.

Uchazeč: H+H stavební společnost s.r.o

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

281 077,85

D HSV Práce a dodávky HSV

281 077,85

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 835,00

1	K	629995101.K	Zvlhčení předupraveného podkladu vodou z přenosného rozstříkovače	m2	189,000	15,00	2 835,00	
	VV		189 "viz příloha TZ - tabulka výměr		189,000			

D 9 Ostatní konstrukce, bourání

267 671,25

2	K	985112111	Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky do 10 mm	m2	28,350	260,00	7 371,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		CELKEM 200 m2; předpoklad 60% stěn + 40 % stropů; 25 % k odsekání + 75 % ke kartáčování					
	VV		0,6*0,25*189		28,350			

3	K	985112121	Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů, tloušťky do 10 mm	m2	18,900	260,00	4 914,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		CELKEM 200 m2; předpoklad 60% stěn + 40 % stropů; 25 % k odsekání + 75 % ke kartáčování					
	VV		0,4*0,25*189		18,900			

4	K	985112192	Odsekání degradovaného betonu Příplatek k cenám za práci ve stíněném prostoru	m2	23,625	130,00	3 071,25	CS ÚRS 2020 01
	VV		(28,35+18,9)*0,5 "příplatek na 50 % plochy		23,625			

5	K	985131111.K	Očištění ploch stěn, stropů a podlah stlačeným vzduchem	m2	189,000	60,00	11 340,00	
	VV		189 "vyfoukání prachu před nanášením sanace		189,000			

6	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	85,050	140,00	11 907,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		CELKEM 200 m2; předpoklad 60% stěn + 40 % stropů; 25 % k odsekání + 75 % ke kartáčování					
	VV		0,6*0,75*189		85,050			

7	K	985132311	Očištění ploch líce kleneb a podhledů ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	56,700	140,00	7 938,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		CELKEM 200 m2; předpoklad 60% stěn + 40 % stropů; 25 % k odsekání + 75 % ke kartáčování					
	VV		0,4*0,75*189		56,700			

8	K	985139111	Očištění ploch Příplatek k cenám za práci ve stíněném prostoru	m2	70,875	140,00	9 922,50	CS ÚRS 2020 01
	VV		(85,05+56,7)*0,5 "příplatek na 50 % plochy		70,875			

9	K	985312111	Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky do 2 mm	m2	85,050	450,00	38 272,50	CS ÚRS 2020 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			CEMENTOVÁ STĚRKA S VODOTĚSNÍČÍ KRYSTALIZAČNÍ PŘÍSADOU					
	VV		CELKEM 200 m2; předpoklad 60% stěn + 40 % stropů; 25 % k odsekání + 75 % ke kartáčování					
	VV		0,6*0,75*189		85,050			

10	K	985312114	Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky do 5 mm	m2	28,350	900,00	25 515,00	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> CEMENTOVÁ STĚRKA S VODOTĚSNÍČÍ KRYSALIZAČNÍ PŘÍSAĐOU					
VV			CELKEM 200 m2; předpoklad 60% stěn + 40 % stropů; 25 % k odsekání + 75 % ke kartáčování		28,350			
VV			0,6*0,25*189					
11	K	985312121	Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu líce kleneb a podhledů, tloušťky do 2 mm	m2	56,700	450,00	25 515,00	CS ÚRS 2020 01
VV			CELKEM 200 m2; předpoklad 60% stěn + 40 % stropů; 25 % k odsekání + 75 % ke kartáčování		56,700			
VV			0,4*0,75*189					
12	K	985312124	Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu líce kleneb a podhledů, tloušťky do 5 mm	m2	18,900	900,00	17 010,00	CS ÚRS 2020 01
VV			CELKEM 200 m2; předpoklad 60% stěn + 40 % stropů; 25 % k odsekání + 75 % ke kartáčování		18,900			
VV			0,4*0,25*189					
13	K	985312191	Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m2	94,500	290,00	27 405,00	CS ÚRS 2020 01
VV			189*0,5 "příplatek na 50 % plochy		94,500			
14	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm	m2	189,000	365,00	68 985,00	CS ÚRS 2020 01
15	K	985323911	Spojovací můstek reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m2	189,000	45,00	8 505,00	CS ÚRS 2020 01
D	997		Přesun sutě				9 776,00	
16	K	997013211.K	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro podzemní chodby, bez užití mechanizace, se svislou dopravou spouštěním vstupními poklapy, vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m a hloubku do 6 m	t	1,040	650,00	676,00	
17	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	5,200	650,00	3 380,00	CS ÚRS 2020 01
VV			"předpoklad vstupu do 100 m od místa prací		5,200			
VV			1,040*(100-50)/10		5,200			
VV			Součet		5,200			
18	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,040	290,00	301,60	CS ÚRS 2020 01
19	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	14,560	290,00	4 222,40	CS ÚRS 2020 01
VV			1,040*14 "skládku do 15 km		14,560			
20	K	997013801.R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	1,040	1 150,00	1 196,00	CS ÚRS 2019 02
P			<i>Poznámka k položce:</i> CENA MÍSTNĚ OBVYKLÁ					
D	998		Přesun hmot				795,60	
21	K	998018001.K	Přesun hmot ruční, podzemní chodby s dopravou materiálu spouštěním vstupními poklapy, vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m a hloubku do 6 m	t	1,224	650,00	795,60	